muntipio
Golegã

ATA N° 10
n-s

Procedimento Concursal Comum para constituição de relação jurídicïd SIo)IcOo,3
emprego público na modalidade de contrato de trabalho em funçôes

públicas por Tempo Indeterminado, para Constituição de Reserva de

Recrutamento, para Posto de Trabalho naCarreira e Categoria de Assistente

Operacional — Auxiliar de Ação Educativa

Lista Unitária de Ordenação Final

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, pelas 10:00

horas, reuniu na sala de reuniões D. Margarida Relvas, sito no Largo D. Manuel 1, na

Golegã, o Júri do procedimento concursal comum supra identificado, nomeado por

Despacho n.° 1842/2019, do Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Golegã —

CMG, datado de 20 de agosto de 2019, cuja composição e identificação seguidamente

seenumera:

Presidente: Sónia Alexandra Carvalho Valadares — Técnica Superior da Câmara

Municipal da Golegã;

Vogais Efetivos: Ana Cláudia Oliveira Mota, Técnica Superior da Câmara Municipal da

Golegã;

Vogais Suplentes: José Carlos Lopes Duque, Técnico Superior da Câmara Municipal da

Golegã.

Estando presentes a Presidente, a Segunda Vogal Efetiva e o Segundo Vogal Suplente

do Júri, e cumprindo-se assim o estabelecido no n.° 1 do artigo 150 da Portaria n.°

125-A/2019, de 30 de abril, deu-se início à reunião, a fim de dar continuidade ao

presente procedimento concursal.

Nestes termos, decorrido o prazo de audiência de interessados referente ao Projeto de

Lista Unitária de Ordenação Final e verificando-se a ausência de alegações, o Júri

deliberou, por unanimidade, para efeitos do disposto nos artigos 260 e 280 da Portaria

n.° 125-A/2021, de 11 de janeiro, na sua atual redação, tornar definitivo o Projeto de

1

Lista Unitária de Ordenação Final (anexo 1) e submeter a presente Ata e respetiva Lista

Unitária de Ordenação Final a homologação do Exmo. Sr. Presidente da Câmara,

acompanhada das restantes deliberações do Júri.

O Júri deliberou ainda por unanimidade, notificar os candidatos, incluindo os que foram

excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, do ato de homologação da

lista unitária de ordenação final, nos termos do disposto no n.° 4 do artigo 28°, da

Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação, bem como deliberou,

remeter a referida Lista para afixação em local público e publicitação na página

eletrônica da Câmara Municipal da Golegã, em www.cm-polega.nt .

Nada mais havendo a tratar, deu o Júri por encerrada a reunião, do que para se

constar se lavrou a presente Ata que vai ser lida e assinada por todos os membros do

Júri presentes.

A Presidente do Júri

)L
Sónia Alexandra Carvalho Valadares

A Vogal Efetiva,

láudiaOliveira Mota

município

AWLji)

O Vogal Suplente,

José Carlos Duque

2

ANEXO 1

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

CANDIDATOS [ CLASSIFICAÇÃO

Tânia Sofia Rita Talhão 14,68 Valores

Joana Ripa Mendes Serrano 13,98 Valores

Mansa Isabel dos Santos Marques 13,48 Valores

Ana Teresa Marto Simões Sérgio Paulo 13,14 Valores

Verónica Rute da Rocha Basílio 13,11 Valores

Dina Isabel Silva Lopes Domingos 12,74 Valores

Carla Alexandra Custódio Batista 12,72 Valores

Ana Raquel Correia Hermínio 12,61 Valores

Bárbara Filipa Ribeiro Pedrosa Colaço Gonçalves 12,49 Valores

Clara Sofia da Cruz Lopes 12,28 Valores

Susana Margarida Rodrigues Lino Matos 11,87 Valores

Liliana Soraia Seixas Marfins 11,66 Valores

Eunice Manuela Garcia Duarte Vieira 11,36 Valores

Ana Sofia Lopes de O’iveira 11,31 Valores

Carlota Maria Duarte da Nazaré 11,28 Valores

Sofia Alexandra Ferreira Nunes 11,18 Valores

Ana Carolina Galinha Rodrigues Mota Pereira 10,88 Valores

Sofia Isabel Moreira Galveias 10,76 Valores

Filipa Isabel Albuquerque Abreu a)

Mansa Alexandra da Conceição Caipira b)

Ana Carolina Rosa Ferreira c)

Ana Cristina Conceição Cardoso c)

Cláudia Cristina Batista Morujo c)

Cláudia Sofia Marques Costa c)

Dalila Isabel da Costa Bernardino c)

Helena Maria Rufino Santos Leal c)

Hélia Maria Trindade Leite c)

município

3

Ilda Maria Lopes de Jesus Magano c)

Maria da Conceição Rodhgues Simões Santos c)

Maria de Fátima Nunes Alexandre Correia c)

Maria Helena da Silva Mota c)

Maria Leonor Vieira Maltez c)

Maria Natércia Figueiredo Rodrigues c)

Marta Isabel Vinagre Vieira Reis c)

Nuno Miguel Marques Pedro Morgado c)

Patrícia Alexandra Pires Bento c)

Pedro Ricardo Asseiceiro Mendes Sustância c)

Rui Guilherme Moreira Tarouco c)

Sónia Isabel Oliveira da Silva c)

Tânia Alexandra Duarte Ferreira c)

Tânia Catarina Carvalho Damião c)

Teresa de Jesus Sousa Duarte Uno c)

Teresa Paula Sucena Nunes Rosa c)

Vanessa Alexandra Ferreira Simões Rodrigo c)

Ana Lúcia Grais Gonçalves d)

Ana Margarida Antunes Riachos d)

Ana Margarida Santos Silva d)

Ana Rita de Oliveira Carvalho d)

Ana Rita dos Reis Bispo d)

Angélica Narciso Núncio Toito d)

Carla Isabel Lopes Garcia Perdigão d)

Carla Isabel Nita Batista de Carvalho d)

, Carla Sofia Monteiro de Sousa d)

Catarina Alexandra Rodrigues Fonseca Luís d)

Catarina Isabel Grácio Bernardino d)

Catarina Isabel Nogueira Comes d)

Cátia Mansa Pimenta da Graça d)

Cátia Sofia Cunca Botas Figueiredo d)

Cláudia Alexandra Mendes Oliveira d)

mun cipio

4

Deolinda Maria Catarino Guerra Susano d)

Diana Sofia Lacão Reis d)

Elisabete de Oliveira Lopes d)

Fernanda Maria Sucena Batista da Graça Riachos d)

Filipa Isabel Rodrigues Ferreira Castelão d)

Inês Alexandra Madeira Morgado Graça Fernandes d)

Inês Margarida dos Santos Ferreira d)

Inês Sofia Amaral Lourenço d)

Joana Filipa Lopes Frutuoso d)

Joana Paulino de Assunção d)

Joana Sofia Azevedo Alentejano d)

José Carlos Calafate Serra d)

João Miguel Marques Cachado Rodrigues do Vale d)

Lília Alexandra Brás Sequeira Carapinha d)

Uliana Alexandra Maia Ramos Cristiano d)

Lfliana Isabel Franco Grácio á)

Lúcia Vanessa Espadinha Rodrigues d)

Maria Carolina Riachos Constantino d)

Maria do Céu Santos Lopes Branco d)

Maria Dulce Arroteia Costa d)

Maria Elisabeth Vilela Pestana Tontur d)

Maria João Constâncio Rodrigues Contente d)

Maria José Duarte Oliveira d)

Mariana Sofia Miguel Babsta d)

Miguel Nuno Constantino Antunes d)

Mónica dos Santos Silva d)

:
Olinda Maria Tomás Vieira Nunes d)

• Patrícia Marina Rodrigo Conceição d)

Patrícia Maia Ramos d)

Paula Cristina Fernandes Damião d)

Paulo Jorge Faria de Carvalho d)

Raquel Margarida Santos Pedro d)

município
Ie

5

r Rita Alexandra Celeiro dos Santos d)

Rui Trancas Godinho d)

Sandra Cristina dos Santos Vaz d)

Sandra Isabel dos Santos Martins d)

Sandra Cristina Maceiras Zacarias d)

Sara Isabel Vicente Jorge d)

Susana Isabel Anselmo dos Santos d)

Tânia Margarida Antunes Rebelo Mateus d)

Úrsula Andrela de Oliveira d)

Vanessa Silvina dos Santos Meio d)

Vanda Isabel Rodrigues Pardal e)

4

a) Excluido/a
b) Excluido/a
c) Excluído/a
d) Excluido/a
e) Excluido/a

por obtenção de classificação inferior a 9,5 valores no método de seleção “Avaliação psicológica”;
por não comparência no método de seleção “Avaliação Psicológica”;
por obtenção de classificação inferior a 9,5 valores no método de seleção “Prova de Conhedmentos”;
por não comparência no método de seleção “Prova de Conhecimentos”;
por desistência do procedimento concursal.

município

9H?

6